Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШ~НУ
  18.12. 2015 г. №1063
Улат`р хули
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

           АДМИНИСТРАЦИЯ
города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«18» декабря 2015 г. №1063
г. Алатырь

О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайства Алатырского производственного отделения филиала публичного акционерного общества «Межрегиональная распределительная сетевая компания Волги» - «Чувашэнерго» от 11.12.2015 г. №Мр6/122/А/1058 администрация города Алатыря:
п о с т а н о в л я е т :

   - за многолетний добросовестный труд и личный вклад в развитие электросетевого комплекса Чувашской Республики наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:
	Панова

Александра Васильевича
	-
	электрослесаря по ремонту оборудования распределительных устройств 4 разряда электротехнической службы Алатырского производственного отделения филиала публичного акционерного общества «Межрегиональная распределительная сетевая компания Волги» - «Чувашэнерго»;

	Фролову

Елену Викторовну
	-
	инженера 1 категории производственно-технического отдела Алатырского производственного отделения филиала публичного акционерного общества «Межрегиональная распределительная сетевая компания Волги» - «Чувашэнерго».

Глава администрации

города Алатыря
                                                                             А.В.Седов
Владимирова Н.Н.

8(83531) 2-13-02